
Stand: 29.07.2018 / 21:04:15

Ergebnisübersicht: Prohn, PLS vom 28.-29.07.2018 [201830001] 28.07.2018 - 29.07.2018

1 Dressurprüfung Kl. A* - A 6/2 - VR-Cup

Wertungsprüfung zum VR-Dressur-Cup 2018

mit freundlicher Unterstützung der Nürnberger Generalagentur

Norman Femfert und Manja Höhne

1. Ann-Christin Mehl (RFV Zingst e.V.) D'Olympia 782 7.60P

2. Antonia Elisa Kurp (RV Rostocker Heide e. V.) San Souci 2226 7.40P

3. Jana Lubs (RFV Zingst e.V.) Mr. Bean 31178 7.20P

4. Manuela Wilde (Stralsunder RFV e. V.) Sam 975220 7.00P

5. Jana Lubs (RFV Zingst e.V.) Nice in Black182 6.90P

6. Nele Richter (RFV Zingst e.V.) Darling 28686 6.80P

7. Ginette Kasch (RFV Altenpleen e.V.) Solea 12241 6.70P

8. Sandra Wagner (RFV Prohner Wieck e.V.) Ransom Paycheck210 6.60P

8. Anne Braun (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Wilkinson 6264 6.60P

10. Friederike Plagmann (RFV Greven e.V.) Lady Louisa 3139 6.50

10. Sarah Ahrens (RV Rostocker Heide e. V.) Vicky von Flake258 6.50

12. Sabrina Feneberg (Haflinger SV e.V.) Nexus 14181 6.30

13. Falk Zeller (Stralsunder RFV e. V.) Quinn 51203 6.20

14. Anna Nele Schmidt (RSV Dersekow 1968 e. V.) Chicita Banana63 6.10

14. Manuela Wilde (Stralsunder RFV e. V.) Schattenspieler232 6.10

16. Hannah Schmied (RFV Poseritz e.V.) Sambalero 2222 6.00

17. Vanessa Demant (RSV Dersekow 1968 e. V.) Sambatraum223 5.90

18. Sarah Umbescheidt (RSV Dersekow 1968 e. V.) Casetti 241 5.80

18. Michele Schöpke (Reitclub Reez e. V.) Soulmate 19242 5.80

20. Juliane Böttcher (RFV Trent 82 e.V.) C-Dur W24 5.60

20. Lara Heuer (ZRFV Wusterhusen e.V.) Sunshine Lady 42252 5.60

20. Wendy Liermann (RTZ Rodleben e.V.) Jurica291 5.60

23. Asja Swantusch (RFV Katzenow e.V.) Saverios Cartanga230 5.50

24. Grit Bentert (RFV Prohner Wieck e.V.) Quinta 99204 5.40

2 Dressurreiterprüfung Kl. A - RA 1/1

1. Kati Spierling (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Follow Me W114 7.40P

2. Emely Lenz (ZRFV Wusterhusen e.V.) Bolero 38122 7.10P

3. Celina Herold (RV Zur Rügenbrücke e.V.) Champ of Life55 6.80P

4. Fee Malen Wermke (RFV Poseritz e.V.) Nanni 112179 6.70P

5. Asja Swantusch (RFV Katzenow e.V.) Saverios Cartanga230 6.60P

5. Ginette Kasch (RFV Altenpleen e.V.) Solea 12241 6.60P

7. Anne Braun (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Wilkinson 6264 6.50P

8. Hannah Schmied (RFV Poseritz e.V.) Sambalero 2222 6.40

9. Andrea Böttcher (RFV Arkona e. V.) Levista 7153 6.30

9. Ariane von Oertzen Becker (RFV Poseritz e.V.) Nevada W180 6.30

11. Anna Nele Schmidt (RSV Dersekow 1968 e. V.) Chicita Banana63 6.20

12. Laura Fröhlich (RFV Trent 82 e.V.) Mexx 37173 6.10

13. Hanna Zilian (RFV Poseritz e.V.) Samba 192221 6.00

14. Sabrina Feneberg (Haflinger SV e.V.) Nexus 14181 5.90

15. Mary Jane Günthel (1.RSV Grimmen e.V.) Dara 2684 5.80

15. Lara Heuer (ZRFV Wusterhusen e.V.) Sunshine Lady 42252 5.80

17. Susi Zimnitzki (RFV Barth/Rubitz e.V.) Ramazotti 190208 5.60

18. Juliane Böttcher (RFV Trent 82 e.V.) C-Dur W24 5.20

3 Dressurprüfung Kl. A* - A 5/1

1. Betty Bünning (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Hilkens Scarlet Delight WE126 6.80P

2. Sarah Umbescheidt (RSV Dersekow 1968 e. V.) Robert 66218 6.70P

3. Anne Braun (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Wilkinson 6264 6.50P

4. Sandra Wagner (RFV Prohner Wieck e.V.) Ransom Paycheck210 6.30P

5. Ariane von Oertzen Becker (RFV Poseritz e.V.) Nevada W180 6.20P

6. Celina Herold (RV Zur Rügenbrücke e.V.) Champ of Life55 6.10P

7. Michele Schöpke (Reitclub Reez e. V.) Soulmate 19242 6.00

8. Juliane Wiening (RFV Marlow e. V.) Arkona W8 5.60

8. Diana Krull (RFV Marlow e. V.) Denver 196287 5.60

10. Jennifer Schoof (Bernsteinreiter Hirschburg e. V.) Shirley 126236 5.50

11. Vanessa Demant (RSV Dersekow 1968 e. V.) Sambatraum223 5.00

12. Linda Dominiak (RV Weitenhagen e. V.) Cimberley 766 4.70

12. Lea-Serena Schmidt (Stralsunder RFV e. V.) Parys 9186 4.70

12. Grit Bentert (RFV Prohner Wieck e.V.) Quinta 99204 4.70

15. Hannah Elisa Masuch (RFV Löbnitz e. V.) Poltergeist 13194 4.50

15. Diana Krull (RFV Marlow e. V.) Don Diabolo 16288 4.50

4 Dressurprüfung Kl. L* - Trense - L 2
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Stand: 29.07.2018 / 21:04:15

Ergebnisübersicht: Prohn, PLS vom 28.-29.07.2018 [201830001] 28.07.2018 - 29.07.2018

1. Ann-Christin Mehl (RFV Zingst e.V.) Mero 6293 7.30P

2. Jana Lubs (RFV Zingst e.V.) Domino 942100 7.10P

3. Antonia Elisa Kurp (RV Rostocker Heide e. V.) San Souci 2226 6.80P

4. Nicole Klabunde (Reitclub Reez e. V.) Devinder91 6.60P

5. Saskia Alexandra Deutz (SV Robinson Fleesensee e. V.) Soyala243 6.40

6. Anne Braun (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Wilkinson 6264 5.80

7. Sarah Umbescheidt (RSV Dersekow 1968 e. V.) Robert 66218 5.60

8. Jessica Herbold (RV Hinterste Mühle Neubrandenburg e) St. Martin 2244 5.30

9. Manuela Wilde (Stralsunder RFV e. V.) Sam 975220 4.60

5 Dressurprüfung Kl. L* - Trense - L 5

1. Nicole Klabunde (Reitclub Reez e. V.) Devinder91 6.80P

2. Saskia Alexandra Deutz (SV Robinson Fleesensee e. V.) Soyala243 6.60P

3. Sarah Umbescheidt (RSV Dersekow 1968 e. V.) Robert 66218 6.40P

4. Betty Bünning (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Hilkens Scarlet Delight WE126 6.30P

5. Susann Frohberg (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Pepita 184191 6.20

6. Vanessa Demant (RSV Dersekow 1968 e. V.) Sambatraum223 5.60

7. Anne Braun (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Wilkinson 6264 5.40

6 Springpferdeprüfung Kl. A*

1. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Long John Silver 3163 7.90P

2. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Mel Bellini171 7.80P

3. Celina van Graafeiland (PferdeSC Tenze e.V.) Quantum K199 7.40P

4. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Majestix 15170 7.20P

5. Falk Zeller (Stralsunder RFV e. V.) Quinn 51203 6.80

6. Jenny Hagenstein (PferdeSV Usedom-Süd e. V.) Lanze 26143 6.60

7. Paul Spiegelmacher (ZRFV Wusterhusen e.V.) Calle Cool 4229 6.50

8. Rike Just (RFV Altenpleen e.V.) Cassiopeia Caluva44 0.00

8. Charlie Ann Wolf (TRC-Team Rügen e.V.) F - Kannan107 0.00

7 Springpferdeprüfung Kl. L

1. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Thobbi256 7.70P

2. Anne Wejda (RFV Barth/Rubitz e.V.) Cellestra 449 7.50P

3. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Crunchy Crumble79 7.20P

4. Sophia Range (Vineta Reitclub 2000 Barth e. V.) Donna 798101 5.10P

5. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Long John Silver 3163 0.00

8 Springprüfung Kl. A* m. steigenden Anforderungen

1. Frank Schmidt (RSV Vier Tore Neubrandenburg e. V.) Jazz Dance 11131 0.00 / 44.45P

2. Frank Siebeck (RSV Vier Tore Neubrandenburg e. V.) Wanda 461261 0.00 / 45.26P

3. Ralf Bäsell (RV Miltzow e. V.) Contador 473 0.00 / 47.58P

4. Hans-Joachim Tews (RFV Marlow e. V.) Conways Lady CTL74 0.00 / 47.77P

5. Armin Spetzke (SV Steinhagen e. V.) Lara Mina144 0.00 / 48.27P

6. Lidia Matuschak (RFV Trent 82 e.V.) Pep 6190 0.00 / 49.86P

7. Peter Köpnick (RSV Dersekow 1968 e. V.) Red Fox 22215 0.00 / 49.91P

8. Lisa-Jean Möller (RFV Barth/Rubitz e.V.) Red Diamond 7214 0.00 / 50.62P

9. Juliane Wiening (RFV Marlow e. V.) Arkona W8 0.00 / 50.64P

10. Mathias Schulz (RV Weitenhagen e. V.) Quados Man197 0.00 / 51.56P

11. Lea Sophie Dorn (RFV Dubnitz e. V.) Püppi 142196 0.00 / 52.64P

12. Caroline Koy (Club der Vielseitigkeitsreiter Inse) Sementa 12233 0.00 / 55.29P

13. Sara-Charlot Zunk (Stralsunder RFV e. V.) Quicienne202 0.00 / 56.74P

13. Vivien Kluth (ZRFV Wusterhusen e.V.) Sir Henry 291239 0.00 / 56.74P

15. Emily Schalow (RFV Elmenhorst e.V.) His Passion127 4.00 / 48.39

16. Roland Mathys (RFV Prohner Wieck e.V.) Callou30 4.00 / 48.55

17. Pamela Knoll (PferdeSV Usedom-Süd e. V.) Ex Girl 5106 4.00 / 51.40

18. Andreas Plottke (RFV Altenpleen e.V.) Rebell's Comeback213 4.00 / 53.49

19. Maike Arndt (ReitSC Wittow e. V.) Corona P77 4.00 / 54.11

20. Sophie Möllenhoff (RFV Prohner Wieck e.V.) Kolja 39135 4.00 / 54.25

21. Sandra Wagner (RFV Prohner Wieck e.V.) Ransom Paycheck210 4.00 / 56.71

22. Carmen Hahs (LRV Langenhanshagen e.V.) Sunnyboy 146251 4.00 / 56.85

23. Stefan Adolph (Riemser PSZV e.V.) Little High Fly162 4.00 / 57.43

24. Carolin Siedler (RV Miltzow e. V.) Chameur 14954 6.00 / 69.13

25. Lisa Symkowitz (ZRFV Wusterhusen e.V.) Castello L45 7.00 / 75.04

26. Siegfried Klein (RFV Poseritz e.V.) Sky-Striker240 7.00 / 75.76

27. Paul Spiegelmacher (ZRFV Wusterhusen e.V.) Calle Cool 4229 8.00 / 48.29

28. Hanna Zilian (RFV Poseritz e.V.) Samba 192221 8.00 / 64.46

29. Rike Just (RFV Altenpleen e.V.) Cassiopeia Caluva44 12.00 / 62.79

30. Claudia Schwede (RV Zur Rügenbrücke e.V.) Levinski151 16.00 / 58.07
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Stand: 29.07.2018 / 21:04:15

Ergebnisübersicht: Prohn, PLS vom 28.-29.07.2018 [201830001] 28.07.2018 - 29.07.2018

31. Christine Röver (RV Zur Rügenbrücke e.V.) Sanando227 31.00 / 107.39

9 Zwei-Phasen-Springprüfung Kl. A** - VR-Cup

1. Hennig Osterloh (RFV Vietgest e. V.) Cesana 751 *0.00 / 27.71P

2. Nicole Schlacht (RFV Prohner Wieck e.V.) Cora 62476 *0.00 / 27.83P

3. Anna Marie Dorissen (Stralsunder RFV e. V.) Hot and Spicy129 *0.00 / 29.53P

4. Frank Siebeck (RSV Vier Tore Neubrandenburg e. V.) Wanda 461261 *0.00 / 29.92P

5. Mareike Dorn (RFV Dubnitz e. V.) Oskar 263184 *0.00 / 30.61P

6. Maike Arndt (ReitSC Wittow e. V.) Corona P77 *0.00 / 31.62P

7. Mario Pekrahn (RFV Prohner Wieck e.V.) Priamos 128195 *0.00 / 32.42P

8. Emily Schalow (RFV Elmenhorst e.V.) His Passion127 *0.00 / 32.59P

9. Carolin Siedler (RV Miltzow e. V.) Chameur 14954 *0.00 / 33.00P

10. Lidia Matuschak (RFV Trent 82 e.V.) Pep 6190 *0.00 / 33.22P

11. Caroline Koy (Club der Vielseitigkeitsreiter Inse) Sementa 12233 *0.00 / 34.59P

12. Juliane Wiening (RFV Marlow e. V.) Arkona W8 *0.00 / 36.08P

13. Maik Bollwahn (RFV Altenpleen e.V.) Cairo 4026 *0.00 / 36.96P

14. Lisa Symkowitz (ZRFV Wusterhusen e.V.) Castello L45 *0.00 / 38.96

15. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Fajola 2108 *1.00 / 42.09

16. Mareike Dorn (RFV Dubnitz e. V.) Axel 24210 *4.00 / 29.60

17. Ralf Bäsell (RV Miltzow e. V.) Contador 473 *4.00 / 31.78

18. Lisa-Jean Möller (RFV Barth/Rubitz e.V.) Red Diamond 7214 *4.00 / 34.82

19. Annica Hausmann (Stralsunder RFV e. V.) Limette 7159 *6.00 / 46.09

20. Sara-Charlot Zunk (Stralsunder RFV e. V.) Quicienne202 4.00 / 33.28

21. Annica Hausmann (Stralsunder RFV e. V.) Lexa 38155 4.00 / 34.17

22. Emma Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Darwin 12787 4.00 / 34.66

23. Leoni Krytzek (RFV Prohner Wieck e.V.) Cantania M33 4.00 / 35.57

24. Hans-Joachim Tews (RFV Marlow e. V.) Conways Lady CTL74 4.00 / 35.97

25. Vivien Kluth (ZRFV Wusterhusen e.V.) Sir Henry 291239 4.00 / 36.31

26. Andreas Plottke (RFV Altenpleen e.V.) Rebell's Comeback213 4.00 / 36.79

27. Frank Schmidt (RSV Vier Tore Neubrandenburg e. V.) Jazz Dance 11131 4.00 / 38.27

28. Claudia Schwede (RV Zur Rügenbrücke e.V.) Levinski151 4.00 / 39.19

29. Christine Röver (RV Zur Rügenbrücke e.V.) Sanando227 4.00 / 39.72

30. Frank Harder (RFV Semlow e. V.) Diamontdancer93 5.00 / 40.15

31. Carmen Hahs (LRV Langenhanshagen e.V.) Sunnyboy 146251 5.00 / 40.29

32. Siegfried Klein (RFV Poseritz e.V.) Sky-Striker240 6.00 / 45.49

10 Stilspringprüfung Kl. A** m. Stechen - Finale Mitsubishi-Cup

Finale zum Mitsubishi-Junior-Springcup 2018 in MV

1. Mareike Senz (RSV Dersekow 1968 e. V.) Forrest Gamp 3298 *(8.00) 0.00 / 34.22P

2. Leoni Krytzek (RFV Prohner Wieck e.V.) Cantania M33 *(8.20) 0.00 / 42.71P

3. Luzie Schwinge (RSV Dersekow 1968 e. V.) Balouberta 214 *(7.80) 10.00 / 55.61P

4. Emma Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Darwin 12787 (8.00) 0.00 / 0.00P

5. Jannin Bünning (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Greta Graffiti123 (7.60) 0.00 / 0.00P

5. Soraya Getzin (PferdeSC Tenze e.V.) Starpower Chagal246 (7.60) 0.00 / 0.00P

7. Jennifer Schoof (Bernsteinreiter Hirschburg e. V.) Shirley 126236 (7.50) 0.00 / 0.00

8. Aline Möller (RC Passin e.V.) Choky 265 (7.30) 0.00 / 0.00

9. Lidia Matuschak (RFV Trent 82 e.V.) Pep 6190 (7.10) 0.00 / 0.00

10. Emilie Kruck (RV Zum Mühlental e.V) Anka 3275 (7.00) 0.00 / 0.00

11. Nina-Marie Wilke (ZRFV Wusterhusen e.V.) Axel Fohley11 (6.80) 0.00 / 0.00

12. Rosa Lilli Wilke (RV Weitenhagen e. V.) Lousianna 7166 (6.70) 0.00 / 0.00

12. Kristin Schmidt (Grambiner Haffreiter e. V.) Luxana168 (6.70) 0.00 / 0.00

14. Anna Marie Dorissen (Stralsunder RFV e. V.) Hot and Spicy129 (6.30) 0.00 / 0.00

11 Springprüfung Kl. A*

1. Lotta van Reemen (Stralsunder RFV e. V.) Paloma 229185 0.00 / 41.76P

2. Hans-Joachim Tews (RFV Marlow e. V.) Conways Lady CTL74 0.00 / 43.86P

3. Aline Möller (RC Passin e.V.) Choky 265 0.00 / 44.04P

4. Emma Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Darwin 12787 0.00 / 44.50P

5. Emilie Kruck (RV Zum Mühlental e.V) Leonie 185149 0.00 / 45.10P

6. Armin Spetzke (SV Steinhagen e. V.) Lara Mina144 0.00 / 45.37P

7. Ralf Bäsell (RV Miltzow e. V.) Contador 473 0.00 / 46.36P

8. Juliane Wiening (RFV Marlow e. V.) Arkona W8 0.00 / 46.62P

9. Annica Hausmann (Stralsunder RFV e. V.) Lexa 38155 0.00 / 48.46P

10. Lidia Matuschak (RFV Trent 82 e.V.) Pep 6190 0.00 / 48.53P

11. Annica Hausmann (Stralsunder RFV e. V.) Limette 7159 0.00 / 48.94P

12. Rosa Lilli Wilke (RV Weitenhagen e. V.) Lousianna 7166 0.00 / 50.14P

13. Jannin Bünning (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Greta Graffiti123 0.00 / 50.48

14. Maik Bollwahn (RFV Altenpleen e.V.) Cairo 4026 0.00 / 50.99

15. Marvin Sandhop (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Dolly 48398 0.00 / 51.51

16. Frank Harder (RFV Semlow e. V.) Diamontdancer93 0.00 / 53.29
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Stand: 29.07.2018 / 21:04:15

Ergebnisübersicht: Prohn, PLS vom 28.-29.07.2018 [201830001] 28.07.2018 - 29.07.2018

17. Christine Röver (RV Zur Rügenbrücke e.V.) Sanando227 0.00 / 54.21

18. Lilly Marie Siefke (RFV Löbnitz e. V.) Joan 7132 4.00 / 47.24

19. Paul Spiegelmacher (ZRFV Wusterhusen e.V.) Calle Cool 4229 4.00 / 49.56

20. Andreas Plottke (RFV Altenpleen e.V.) Rebell's Comeback213 4.00 / 49.77

21. Sandra Wagner (RFV Prohner Wieck e.V.) Ransom Paycheck210 4.00 / 53.03

22. Carolin Siedler (RV Miltzow e. V.) Chameur 14954 4.00 / 53.38

23. Laura Brüser (RFV Trent 82 e.V.) Lexus 89156 4.00 / 57.49

24. Lotta van Reemen (Stralsunder RFV e. V.) Crown Princess 278 7.00 / 74.42

25. Anne Sophie Radloff (ZRFV Wusterhusen e.V.) Balestra 412 8.00 / 54.18

26. Hanna Zilian (RFV Poseritz e.V.) Samba 192221 8.00 / 62.49

27. Siegfried Klein (RFV Poseritz e.V.) Sky-Striker240 9.00 / 65.32

28. Saira Getzin (PferdeSC Tenze e.V.) Chacco's Ingrid52 10.00 / 70.65

29. Soraya Getzin (PferdeSC Tenze e.V.) Starpower Chagal246 11.00 / 75.11

30. Nina-Marie Wilke (ZRFV Wusterhusen e.V.) Axel Fohley11 19.00 / 90.41

12 Springprüfung Kl. L

1. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Fanny 644109 0.00 / 46.09P

2. Robert Bartelt (RFV Marlow e. V.) Landstreicherin B142 0.00 / 49.17P

3. Dana Hahs (LRV Langenhanshagen e.V.) Laluna H 2140 0.00 / 49.35P

4. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Quintana 66205 0.00 / 49.38P

5. Hennig Osterloh (RFV Vietgest e. V.) Cesana 751 0.00 / 49.67P

6. Mareike Dorn (RFV Dubnitz e. V.) Oskar 263184 0.00 / 51.72P

7. Pamela Knoll (PferdeSV Usedom-Süd e. V.) Elbprinz104 0.00 / 52.85P

8. Friederike Plagmann (RFV Greven e.V.) Lady Louisa 3139 0.00 / 55.10P

9. Charlie Ann Wolf (TRC-Team Rügen e.V.) Städtebahn's Cornwell245 0.00 / 55.82P

10. Peter Köpnick (RSV Dersekow 1968 e. V.) Red Fox 22215 0.00 / 56.78P

11. Sarah Gohlke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Charlott 3059 0.00 / 56.80

12. Anne Wejda (RFV Barth/Rubitz e.V.) Cellestra 449 0.00 / 57.17

13. Sarah Gohlke (RSV Dersekow 1968 e. V.) For Charity115 0.00 / 58.83

14. Sophia Range (Vineta Reitclub 2000 Barth e. V.) Donna 798101 1.00 / 65.31

15. Falk Zeller (Stralsunder RFV e. V.) Calistha27 4.00 / 51.12

16. Cindy Scheffler (LRV Langenhanshagen e.V.) Mercurio 5172 4.00 / 51.70

17. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Greta 145122 4.00 / 51.77

18. Sara-Charlot Zunk (Stralsunder RFV e. V.) Lacona-Cita137 4.00 / 52.48

19. Antje Füsting (RFV Barth/Rubitz e.V.) Levke 4154 4.00 / 52.83

20. Annica Hausmann (Stralsunder RFV e. V.) Lexa 38155 4.00 / 53.45

21. Jill Eckert (RSC Elmenhorst e. V.) Quintara 12206 4.00 / 57.43

22. Johanna Weber (RFV Marlow e. V.) Webers Carl262 4.00 / 64.00

23. Nicole Schlacht (RFV Prohner Wieck e.V.) Cora 62476 10.00 / 69.36

24. Annica Hausmann (Stralsunder RFV e. V.) Limette 7159 11.00 / 73.46

25. Dirk Duffner (Riemser PSZV e.V.) Catoki's Landadel46 11.00 / 73.53

26. Emma Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Darwin 12787 12.00 / 52.07

27. Dirk Duffner (Riemser PSZV e.V.) Stromberg 15248 12.00 / 54.55

28. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Thobbi256 20.00 / 111.82

29. Mareike Dorn (RFV Dubnitz e. V.) Axel 24210 22.00 / 87.42

13 Punktespringprüfung Kl. L

1. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Fanny 644109 44.00 / 42.38P

2. Pia Bertram (ZRFV Wusterhusen e.V.) Captain Jack Sparrow 3237 44.00 / 45.14P

3. Lars Köhler (RV Miltzow e. V.) Campari Lane294 44.00 / 45.53P

4. Falk Zeller (Stralsunder RFV e. V.) Calistha27 44.00 / 46.06P

5. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Greta 145122 44.00 / 46.66P

6. Charlie Ann Wolf (TRC-Team Rügen e.V.) Städtebahn's Cornwell245 44.00 / 48.66P

7. Dirk Duffner (Riemser PSZV e.V.) Stromberg 15248 44.00 / 50.07P

8. Lars Gall (Grambiner Haffreiter e. V.) Chaccomo 853 44.00 / 51.70

9. Vivien Göbel (Mühlen-Reitclub Friedrichsruhe e. V) Savona 5292 43.00 / 47.21

10. Leoni Krytzek (RFV Prohner Wieck e.V.) Cantania M33 42.00 / 49.08

11. Robert Bartelt (RFV Marlow e. V.) Landstreicherin B142 40.00 / 47.31

12. Johanna Weber (RFV Marlow e. V.) Webers Carl262 40.00 / 52.11

13. Nicole Schlacht (RFV Prohner Wieck e.V.) Cora 62476 35.00 / 66.65

14. Christin Brehmer (RFV Elmenhorst e.V.) Ge Wit Wel118 34.00 / 67.09

15. Kristin Schmidt (Grambiner Haffreiter e. V.) Luxana168 33.00 / 53.61

16. Annica Hausmann (Stralsunder RFV e. V.) Lexa 38155 12.00 / 70.58

14 Springprüfung Kl. M* m. Stechen

1. Charlie Ann Wolf (TRC-Team Rügen e.V.) Städtebahn's Cornwell245 *4.00 / 48.20P

2. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Greta 145122 *8.00 / 40.87P

3. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Quintana 66205 4.00 / 66.26P

4. Lars Gall (Grambiner Haffreiter e. V.) Chaccomo 853 6.00 / 72.33P

5. Vivien Göbel (Mühlen-Reitclub Friedrichsruhe e. V) Savona 5292 8.00 / 57.73P
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6. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Fanny 644109 8.00 / 63.13P

7. Dirk Duffner (Riemser PSZV e.V.) Catoki's Landadel46 8.00 / 64.05P

8. Hanna Schankat (PferdeSC Tenze e.V.) Pocahontas 79193 8.00 / 64.33

9. Johanna Weber (RFV Marlow e. V.) Webers Carl262 8.00 / 65.54

10. Dana Hahs (LRV Langenhanshagen e.V.) Laluna H 2140 12.00 / 62.55

11. Robert Bartelt (RFV Marlow e. V.) Landstreicherin B142 12.00 / 65.20

12. Jill Eckert (RSC Elmenhorst e. V.) Quintara 12206 12.00 / 65.22

13. Falk Zeller (Stralsunder RFV e. V.) Calistha27 12.00 / 65.54

14. Cindy Scheffler (LRV Langenhanshagen e.V.) Mercurio 5172 12.00 / 66.40

15. Pia Bertram (ZRFV Wusterhusen e.V.) Captain Jack Sparrow 3237 13.00 / 70.94

16. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Liberte 35157 16.00 / 62.14

17. Dirk Duffner (Riemser PSZV e.V.) Stromberg 15248 16.00 / 66.40

18. Lars Köhler (RV Miltzow e. V.) Campari Lane294 16.00 / 90.97

15 Punktespringprüfung Kl. M*

1. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Fanny 644109 44.00 / 43.44P

2. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Quintana 66205 44.00 / 44.06P

3. Dirk Duffner (Riemser PSZV e.V.) Catoki's Landadel46 44.00 / 45.24P

4. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Greta 145122 44.00 / 47.47P

5. Jill Eckert (RSC Elmenhorst e. V.) Quintara 12206 44.00 / 49.38P

6. Sara-Charlot Zunk (Stralsunder RFV e. V.) Lacona-Cita137 44.00 / 50.18P

7. Sarah Gohlke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Charlott 3059 44.00 / 52.64P

8. Sarah Gohlke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Chanel M56 44.00 / 54.13

9. Anne Wejda (RFV Barth/Rubitz e.V.) Cellestra 449 42.00 / 65.29

10. Falk Zeller (Stralsunder RFV e. V.) Calistha27 39.00 / 47.63

11. Charlie Ann Wolf (TRC-Team Rügen e.V.) Städtebahn's Cornwell245 39.00 / 53.10

12. Friederike Plagmann (RFV Greven e.V.) Lady Louisa 3139 38.00 / 50.39

13. Dirk Duffner (Riemser PSZV e.V.) Stromberg 15248 37.00 / 48.23

14. Cindy Scheffler (LRV Langenhanshagen e.V.) Mercurio 5172 34.00 / 63.52

15. Pamela Knoll (PferdeSV Usedom-Süd e. V.) Elbprinz104 26.00 / 77.14

16. Robert Bartelt (RFV Marlow e. V.) Landstreicherin B142 10.00 / 45.67

16 FührzügelklassenWB

1.  Heidi Kleinert (RSC Elmenhorst e. V.) Magic Moments a169 8.50P

2.  Jette-Marit Wiening (RFV Marlow e. V.) Seppel296 8.00P

3.  Celina Goldenbogen (RFV Prohner Wieck e.V.) Ransom Paycheck210 7.50P

4.  Katharina Gleß (RFV Griebenow e.V.) Amigo282 7.00P

5.  Jasmin Stiboy (RFV Altenpleen e.V.) Ibeltsje S. E.269 6.50P

6.  Lilo Urban (RFV Prohner Wieck e.V.) Kolja 39135 6.00

6.  Malte Braun (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Wilkinson 6264 6.00

6.  Alexa Hübner (RFV Altenpleen e.V.) Maja 408271 6.00

6.  Lina Peters (RFV Löbnitz e. V.) Na Unke278 6.00

6.  Amy Scharp (RFV Löbnitz e. V.) Na Unke278 6.00

6.  Hannah Diedrich (RFV Altenpleen e.V.) Artax280 6.00

6.  Charlotte Schulz (RFV Griebenow e.V.) Quinni283 6.00

6.  Brayn Brümmer (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Balinka284 6.00

6.  Sophie Neuber (RFV Prohner Wieck e.V.) Grismo 4297 6.00

17 DressurreiterWB - RE 1/1

1. Emely Range (Vineta Reitclub 2000 Barth e. V.) Honey 68128 7.60P

2.  Celina Marie Volkmann (RFV Altenpleen e.V.) Santiago 228229 7.40P

3. Emily Schalow (RFV Elmenhorst e.V.) His Passion127 7.00P

4. Mary Jane Günthel (1.RSV Grimmen e.V.) Dara 2684 6.70P

5. Lisa Adam (Sana-SG Rügen e. V.) Floriana 24112 6.50P

6.  Amalia Dahlmann (RFV Obermützkow e.V.) Thore Hansen295 6.30P

7.  Lisa Enkhardt (RSC Elmenhorst e. V.) Lord 1030270 6.20P

8. Lea Hermann (Sana-SG Rügen e. V.) Ace 102 6.10

9.  Tiara Kasch (RFV Obermützkow e.V.) Alva267 6.00

9.  Wenke Sengbusch (RFV Obermützkow e.V.) Quinten273 6.00

11.  Margarethe Böttcher (RFV Arkona e. V.) Lana Lou141 5.80

11. Susi Zimnitzki (RFV Barth/Rubitz e.V.) Ramazotti 190208 5.80

11.  Lexa Linn (RFV Obermützkow e.V.) A Mira Little Stikel266 5.80

14. Laura Fröhlich (RFV Trent 82 e.V.) Mexx 37173 5.70

15. Mira Gabel (RFV Prohner Wieck e.V.) Tennessy de Belle - Vue254 5.60

15. Lena Franke (RFV Altenpleen e.V.) Dorothy 5286 5.60

17. Paulina Lieselotte Tolle (RSC Elmenhorst e. V.) Magic Moments a169 5.40

17. Paulina Herzberg (Sana-SG Rügen e. V.) Sun Dancer 13249 5.40

17.  Angelique Hellmich (RFV Altenpleen e.V.) Durane285 5.40

20.  Ines Harder (RSV Dersekow 1968 e. V.) Ariella 23268 5.30

21. Lea Hermann (Sana-SG Rügen e. V.) Anouk276 5.00
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18 Dressurwettbewerb - E 6/2

1.  Celina Marie Volkmann (RFV Altenpleen e.V.) Santiago 228229 7.20P

2. Hannah Elisa Masuch (RFV Löbnitz e. V.) Poltergeist 13194 6.80P

3.  Lisa Enkhardt (RSC Elmenhorst e. V.) Lord 1030270 6.60P

4. Paulina Lieselotte Tolle (RSC Elmenhorst e. V.) Magic Moments a169 6.50P

5. Alina Glaser (RFV Elmenhorst e.V.) El Chico 70103 6.40P

6. Luise Mielke (Sana-SG Rügen e. V.) Sun Dancer 13249 5.60

7. Linda Dominiak (RV Weitenhagen e. V.) Cimberley 766 5.50

7. Selina Adoms (Bernsteinreiter Hirschburg e. V.) Mountilus177 5.50

9. Nina Steinhagen (Sana-SG Rügen e. V.) Sun Dancer 13249 5.40

9.  Corinna Pollin (RFV Griebenow e.V.) Amigo282 5.40

11.  Laura Behnke (RFV Griebenow e.V.) Flori281 5.30

12.  Margarethe Böttcher (RFV Arkona e. V.) Lana Lou141 5.20

12. Zoe Bungeroth (RFV Barth/Rubitz e.V.) Sierra Nevada 21238 5.20

12. Vivian Günther (RSG Wöpkendorf e.V.) Maja 408271 5.20

12.  Lena Angres (RFV Griebenow e.V.) Quinni283 5.20

19 Standard-SpringWB - Jun / JR

1. Lea Sophie Dorn (RFV Dubnitz e. V.) Püppi 142196 0.00 / 35.18P

2. Merry-Jo Klein (RFV Poseritz e.V.) Feel Magic110 0.00 / 35.21P

3. Lisa Adam (Sana-SG Rügen e. V.) Floriana 24112 0.00 / 37.05P

4. Victoria Worseg (SV Steinhagen e. V.) Quality 31277 0.00 / 38.88P

5. Emely Range (Vineta Reitclub 2000 Barth e. V.) Honey 68128 0.00 / 40.13P

6. Alexandra Plantikow (RV Weitenhagen e. V.) Dipsi 495 0.00 / 42.31

7.  Ines Harder (RSV Dersekow 1968 e. V.) Ariella 23268 0.00 / 43.76

8. Emily Schalow (RFV Elmenhorst e.V.) Rebell 596212 0.00 / 45.81

8. Paulina Herzberg (Sana-SG Rügen e. V.) Sun Dancer 13249 0.00 / 45.81

10. Justin Bärwald (ReitSC Wittow e. V.) Dave 3188 0.00 / 49.88

11. Lea Hermann (Sana-SG Rügen e. V.) Ace 102 0.00 / 51.86

12. Laura Fröhlich (RFV Trent 82 e.V.) Janek 10130 17.00 / 72.10

13. Lea Hermann (Sana-SG Rügen e. V.) Anouk276 21.50 / 74.81

20 Stilspringwettbewerb - Jun

1. Victoria Worseg (SV Steinhagen e. V.) Quality 31277 8.10P

2. Lea-Serena Schmidt (Stralsunder RFV e. V.) Parys 9186 7.80P

3. Alina Glaser (RFV Elmenhorst e.V.) El Chico 70103 7.40P

4. Celina Herold (RV Zur Rügenbrücke e.V.) Champ of Life55 7.20P

5. Merry-Jo Klein (RFV Poseritz e.V.) Feel Magic110 6.90P

6. Marvin Sandhop (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Dolly 48398 6.70P

7. Maria-Laetitia Sametzki (RSV Dersekow 1968 e. V.) Cappitana35 6.60

7. Selina Adoms (Bernsteinreiter Hirschburg e. V.) Mountilus177 6.60

9. Hanna Zilian (RFV Poseritz e.V.) Samba 192221 6.50

10. Lilly Marie Siefke (RFV Löbnitz e. V.) Joan 7132 6.40

11. Zoe Bungeroth (RFV Barth/Rubitz e.V.) Sierra Nevada 21238 6.00

12. Laura Fröhlich (RFV Trent 82 e.V.) Janek 10130 5.70

13. Luise Mielke (Sana-SG Rügen e. V.) Charles 8458 0.00

13. Lina Hauschildt (RFV Obermützkow e.V.) Quinten273 0.00

21 Reiterwettbewerb - Schritt, Trab, Galopp

1. Anna-Lena Jürgens (ZRFV Wusterhusen e.V.) Katharina274 7.80P

2. Paulina Lieselotte Tolle (RSC Elmenhorst e. V.) Magic Moments a169 7.50P

3.  Julia-Marie Brehmen (RFV Löbnitz e. V.) Mondschein279 7.30P

4.  Margarethe Böttcher (RFV Arkona e. V.) Lana Lou141 7.10P

5.  Merle Braun (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Wilkinson 6264 6.90

6.  Pia Köpsel (RFV Griebenow e.V.) Quinni283 6.40

7.  Leokardia Müller (RSG Wöpkendorf e.V.) Maja 408271 6.20

7.  Lucy Beyer (RFV Griebenow e.V.) Amigo282 6.20
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